
Vážení rodiče a milé děti, 

prázdniny utekly jako voda a už tady máme poslední prázdninový týden.  

Prvního září kromě stávajících dětí přijdou i noví kamarádi, které v naší mateřské škole 

uvítáme. Možná ukápne i pár slziček při loučení s rodiči. Děti si však v novém prostředí 

brzy zvyknou a za chvíli si na rodiče ani nevzpomenou, protože jsou u nás jiné hračky než 

mají doma, najdou si zde nové kamarády a starat se o ně budou paní učitelky, které jsou 

jako jejich „maminky“. I pro letošní školní rok pro Vaše děti připravily mnoho zajímavých 

akcí, výletů, zábavy a překvapení. 

Pokud má dítě svou oblíbenou hračku, plyšáčka, panenku, apod. ať nám ji přinese do 

školky ukázat, usnadní mu to vstup do nového pro něj neznámého prostředí. Povídejte si 

s dítětem, co ve školce zažilo, co se mu líbilo, jaké má kamarády, apod. Ptejte se paní 

učitelky …  

Přejeme si hodně usměvavých dětských tvářiček a spokojené rodiče. Doufáme, že 

spolupráce s Vámi bude nadále bezproblémová a pokud se přece jenom nějaké to 

nedorozumění objeví, určitě vše společně v klidu vyřešíme.  

         

Za celý kolektiv mateřské školy  

          Mgr. Rupcová Karla  

 

PS: budoucí prvňáčci se již zajisté nemohou dočkat svého prvního školního dne. Snad se 

jim v naší mateřské škole líbilo a občas si vzpomenou a přijdou se na nás (bývalé paní 

učitelky a své kamarády) podívat. Přejeme jim hodně úspěchů, samé jedničky a rodičům 

trpělivost… Držíme palečky! 

 


